Образец заполнения

заявления при обращении гражданина для принятия решения об установлении патронажа (назначении помощника)

(процедура по перечню № 4.8.)
Дятловский районный исполнительный комитет
 Ивановой Марии Ивановны,

зарегистрированной  по адресу:
г.Дятлово,  ул. Ленина, д. 14,кв.26
тел. 80294745789,

Заявление

Прошу принять решение об установлении надо мной патронажа (назначении помощника), так как я по состоянию здоровья не могу самостоятельно осуществлять и защищать свои права и исполнять обязанности.

Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  предоставляю _____согласие на осуществление патронажа_

медицинская справка_______________________________________
 (при условии предоставления документов и (или) сведений)

23.03.2024

Иванов

Дятловский районный исполнительный

комитет

___________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество

___________________________________,

(если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированного (-ой) по адресу:

___________________________________

___________________________________,

                                                         Телефон___________________________
Заявление
Прошу принять решение об установлении надо мной патронажа (назначении помощника), так как я по состоянию здоровья не могу самостоятельно осуществлять и защищать свои права и исполнять обязанности.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  предоставляю _______________________________________

__________________________________________________________
 (при условии предоставления документов и (или) сведений)

___.____.20___

________________